

各分项报价表

项目名称：郑州市金水区城市照明和市政设施事务中心道路养护配件采购项目

采购项目编号 金水政采招标-2024-18

序号	名称	规格型号	单位	单价（元）	数量	总价（元）	运输方式	制造商名称/品牌	备注
1	防尘降可调球墨井盖	800*900	套	960.00	150	144000.00	乙方承担	太谷县智晟铸造科技有限公司	日常养护
2	304 不锈钢隐形井盖	1200*1200	套	950.00	50	47500.00	乙方承担	太谷县智晟铸造科技有限公司	日常养护
3	雨水篦子	750*450	套	450.00	100	45000.00	乙方承担	太谷县智晟铸造科技有限公司	日常养护
4	荷兰砖	各种规格	m³	45.00	4500	202500.00	乙方承担	河南恒水商贸有限公司	人行道养护
5	花岗岩盲道	300*300	m³	180.00	400	72000.00	乙方承担	河南恒水商贸有限公司	人行道养护
6	花岗岩侧石	1000*300*150	m³	120.00	300	36000.00	乙方承担	河南恒水商贸有限公司	人行道养护
7	水泥	强度 32.5	吨	400.00	400	160000.00	乙方承担	登电集团水泥有限公司	应急抢险、养护
8	大沙	机制砂	m³	255.00	1800	459000.00	乙方承担	河南恒水商贸有限公司	应急抢险、养护
9	石子	粒径 12-16	m³	180.00	50	9000.00	乙方承担	河南恒水商贸有限公司	应急抢险、养护
10	陶瓷颗粒砖	各种规格	m²	190.00	2900	551000.00	乙方承担	河南路之通建材有限公司	人行道养护
11	五金配件		个	24.00	2000	48000.00	乙方承担	宁波灿祥光电有限公司	养护用配件、电料等
12	桥涵用灯具玻璃水泵等		个	29.00	1000	29000.00	乙方承担	开利泵业集团上海水务有限公司	桥涵维修
13	石材	各种规格	m2	180.00	2500	450000.00	乙方承担	河南恒水商贸有限公司	人行道养护
14	橡胶阻车桩	150*800	个	290.00	300	87000.00	乙方承担	河南路之通建材有限公司	人行道养护

								司	
15	透水混凝土		吨	1500.00	50	75000.00	乙方承担	河南恒水商贸有限公司	人行道养护
						2415000.00			

注：所报价格含原料费、包装费、运输费用、服务费用、检测费等所有相关费用等。

投标人名称：河南恒水商贸有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人（签字）：_____

日 期：2024年08月06日